ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

VI  П Л Е Н У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Казань                                                                                                                  от 26 мая 2017г.

	Об изменениях в составе президиума
Рескома Профсоюза

VI Пленум республиканского комитета профсоюза работников народного образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с увольнением по собственному желанию Сиразиева Р.Б. -  председателя Буинской территориальной организации Профсоюза освободить его от обязанностей члена президиума Рескома

2. Ввести в состав президиума Рескома Профсоюза Андрееву Л.А. – председателя Тетюшской территориальной организации Профсоюза в качестве куратора по Буинскому региону.

	          Председатель Рескома профсоюза
	[image: image1.png]

	Ю.П. Прохоров

1